
Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2018; Квартал: 4

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара
Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке

бр.
Подаци о понуди

1
     

Предмет: радови, електричне инсталације

Опис: Реконструкције јавне расвете у насељеном месту Вајска Топола, Србија

Назив добављача:  „MANES“ ДОО ТОПОЛА

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-86/2018-IV ОРН: 45316000

Тип набавке:

Трошкови:

17391011

Датум уговора: 9.10.2018.7500

4871

5845

5

2020-214/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, архитектонске услуге; инжењерске услуге; услуге урбанистичког планирања и 
пејзажне архитектуре; услуге техничког тестирања и анализа; услуге енергентског прегледа 
и енергетске услуге

Опис: Усклађивање пројекта постављања саобраћајне сигнализације за вођење туристичког 
саобраћаја на подручју општине Бач

Нови Сад, Србија

Назив добављача: „МХМ Пројект“ ДОО Нови Сад

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива 
за подношење понуда, по члану 36.1.2), 
мишљење УЈН бр: 404-02-3108/18

Интерни број набавке: 404-100/2018-IV ОРН: 71242000

Тип набавке:

Трошкови:

20424311

Датум уговора: 22.11.2018.250

248

298

1

2020-249/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: радови, електричне инсталације

Опис: Извођење радова на постављању осветљења саобраћајница радне зоне у Бачу Топола, Србија

Назив добављача: „MANES“ ДОО ТОПОЛА

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-119/2018-IV ОРН: 45311000

Тип набавке:

Трошкови:

17391011

Датум уговора: 14.12.2018.8500

6724

8069

2

2020-265/2018-IV

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 2



16250

11843

14212

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Зоран Јовановић

Страна 2 од 2



Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум 
измене

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2018; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Реконструкције јавне расвете у насељеном месту Вајска

48711 404-86/2018-IV020-214/2018-IV  „MANES“ ДОО ТОПОЛА9.10.2018. Измена цене21.12.2018. 5000

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј
Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача

Датум 
извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2018; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Реконструкција дела локалног пута Л-3 од државног пута 2а реда број 
112 до насеља Плавна

117947 19.12.2018.1 404-65/2018-IV020-145/2018-IV ДОО "ПУТ - ИНВЕСТ" СРЕМСКА 
КАМЕНИЦА

11794725.6.2018.

Изградња и уређење атарских путева

15654 23.11.2018.2 404-66/2018-IV020-177/2018-IV „СЛОВАН-ПРОГРЕС“ ДОО 
СЕЛЕНЧА

1565427.7.2018.

Реконструкција водоводне мреже у насељу Бачко Ново Село на 
катастарским парцелама број 756, 759, 760 и 762

2824 22.10.2018.3 404-58/2018-IV020-160/2018-IV „CALDOO INSTALACIJE +” ДОО 
ВЕТЕРНИК

33106.8.2018.

Реконструкције јавне расвете у насељеном месту Вајска

4871 31.12.2018.4 404-86/2018-IV020-214/2018-IV  „MANES“ ДОО ТОПОЛА 50009.10.2018.

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2018; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

1 добра 6 8614 103379056

2 услуге 9 2000 23563067

3 радови 0 0 00

15 10614 12693УКУПНО 12123

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

  Година: 2018; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

Успешно спроведени 3 15

Обустављени 0 5

Поништени у целини 0 0

Табела 2

3 20УКУПНО

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе

Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности - ЗЈН 

2008

услуге архитектонске услуге; инжењерске 
услуге; услуге урбанистичког планирања 

и пејзажне архитектуре; услуге 
техничког тестирања и анализа; услуге 

енергентског прегледа и енергетске 
услуге

ТЕХНИЧКИ ПРИЈЕМ 
ОБЈЕКТА УЛИЦЕ 

БРАТСТВА ЈЕДИНСТВА У 
БАЧУ.

250000 остало Није пристигла ниједна 
понуда.

2 поступак јавне набавке 
мале вредности

радови постављање кровних конструкција и 
кровни радови

ИЗВОЂЕЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКО 

ЗАНАТСКИХ РАДОВА НА 
ИНВЕСТИЦИОНОМ 

ОДРЖАВАЊУ КРОВНОГ 
ПОКРИВАЧА НА ОБЈЕКТУ 

МЗ БАЧКО НОВО СЕЛО

541667 одбијене све неодговарајуће 
и неприхватљиве понуде

Није пристигла ниједна 
понуда.

3 поступак јавне набавке 
мале вредности

добра потрошни материјал (за обављање 
делатности, за одржавање објеката, 

канцеларијски и рачунарски материјал, 
средства за прање и чишћење, општи 

ситни инвентар, папирна конфекција и 
сл.)

ДОДАТНИ 
КАНЦЕЛАРИЈСКИ 

МАТЕРИЈАЛ

250000 остало Једина пристигла понуда је 
премашила процењену 

вредност.



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Зоран Јовановић

4 поступак јавне набавке 
мале вредности

радови рушење РАДОВИ НА УКЛАЊАЊУ 
ОБЈЕКТА (РУШЕЊЕ)

416667 остало Није пристигла ниједна 
понуда.

5 поступак јавне набавке 
мале вредности

радови постављање кровних конструкција и 
кровни радови

ИЗВОЂЕЊЕ 
ГРАЂЕВИНСКО 

ЗАНАТСКИХ РАДОВА НА 
ИНВЕСТИЦИОНОМ 

ОДРЖАВАЊУ КРОВНОГ 
ПОКРИВАЧА НА ОБЈЕКТУ 

МЗ БАЧКО НОВО СЕЛО

541667 остало Једина пристигла понуда је 
премашила процењену 

вредност.

2000001УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни
Укупна вредност Укупан број 

Основ за изузеће

(у хиљадама динара)

закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом

 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)

IV

закључених уговора 

  Година: 2018; Квартал: 4

Бач

Бач

МАТИЧНИ БРОЈ: 08012814

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: ОПШТИНА БАЧ

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Трг др Зорана Ђинђића 2

ПОРЕСКИ БРОЈ: 101759575

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21420

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 19 3443 41043838

19 3443 4104УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

3838

Зоран Јовановић


